
Plán činnosti pro školní rok 2024 - 2025 v ZŠ Havlovice 

 

ZŠ a MŠ pořádá nebo spolupořádá během roku mnoho kulturních a sportovních akcí  

 
září 
Slavnostní zahájení školního roku s účastí p. starosty 
Pomoc při Olympiádě pro dříve narozené 
Podzimní výlet – Náchod 
Divadelní hra – O sv. Václavovi – hrají děti 3. – 4. ročníku pro MŠ a ZŠ 
 
říjen 
Celoroční projekt keramika – 1 x měsíčně 
Divadelní hra O pejskovi a kočičce – k výročí vzniku republiky - – hrají děti 3. – 4. ročníku pro MŠ 
a ZŠ 
 
listopad 
Běh spadaným listím 
Návštěva areálu ČSR a rybníka Jindra 
Exkurze na pilu v Havlovicích, na ZD Svobodné 
Halloween ve škole 
Návštěva sauny 
Návštěvy místní knihovny 
 
prosinec 
Vystoupení při rozsvěcení vánočního stromku v parku 
Návštěva Mikuláše a čerta 
Kulturní představení v kulturním domě 
Předvánoční výlet 
 
leden 
Plavecký výcvik v Trutnově 
Lyžařská škola v areálu Bret v Žacléři 
 
únor 
Masopustní pochod a dětský karneval 
Účast ve výtvarné a literární soutěži Požární ochrana očima dětí 
Den otevřených dveří 
Zdravotnický kroužek – únor - květen 
 
březen 
Účast na Taneční akademii v Úpici 
Vynášení smrťačky 
Účast ve výtvarné soutěži Rozesmátý svět ZŠ bří Čapků 
Připomínáme si JAK – Den učitelů 
 
duben 
Projekt ekologické výchovy Ukliďme Česko a Den Země - úklid Havlovic 
Čarodějnický pochod 
Pořádáme Zdravotnický víceboj a okresní kolo soutěže Mladý zdravotník 
Pohádkový zápis do 1. r. ZŠ 
 
květen 
Vystoupení pro maminky 



Havlovická olympiáda  pro ZŠ Batňovice a Hajnice 
 
 
Červen 
Mezinárodní den dětí 
Školní výlet  
Slavnostní rozloučení se čtvrťáky v KD s besedou s p. starostou 

 

Škola zajišťuje kulturní program při Vítání občánků 

 
V Havlovicích dne 27. 8. 2024 
Mgr. Jaroslav Balcar 


